15/04/2021 SEI/UTFPR - 1987485 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2… 1/1

Ministério da Educação
 UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA GERAL - CÂMPUS PATO BRANCO
DIR. DE GRAD. E EDUCACAO PROFISSIONAL-PB

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 7/2021

A Direção Geral (DIRGE) e a  Diretoria de Graduação e Educação Profissional (DIRGRAD)  da
Universidade Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR) – Campus Pato Branco, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, tornam público o resultado final do edital 7/2021 - PROGRAMA DE DUPLA
DIPLOMAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL ENTRE A UTFPR - CÂMPUS PATO BRANCO COM O
INSTITUTO POLITÉCNICO DE VISEU (IPV).

Classificação RA Candidato Pontuação Final

1 1812173 Vinicius Piassa Benetti 68,264

2 1771868 Larissa Costella 64,438

3 1883399 Juneor Neto Osokoski Sachet 63,822

4 1587382 Rafael Felipe Tondo 55,310

5 1883372 Joao Victor Ruaro Da Rosa 46,396

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) NILVANIA APARECIDA DE
MELLO, DIRETOR(A), em (at) 15/04/2021, às 18:26, conforme horário oficial de Brasília (according to
official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the
website) https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador (informing the verification code) 1987485 e o código CRC (and the CRC code)
F2DCE1CC.

Referência: Processo nº 23064.004343/2021-37 SEI nº 1987485

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0